Regulatory PID
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl 1.5.7
K
K
AT
A
P
L_

TLK-94-X-X-X-X-X-X-X
PRZYKŁADOWY SPOSÓB PODŁĄCZENIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
DANE TECHNICZNE
zasilanie:
L :
H : 100-240 VAC
24 VAC/DC
wyjście 1:
R : przekaźnik SPDT 6A
O : 20 mA/12V DC dla SSR
I : 0/4-20 mA
V : 0/2-10 V
łącze komunikacyjne:
S : RS-485 / Modbus
H : wejście CT
T  : RS-485 + wejście CT
-  : brak
wyjście 3:
R : przekaźnik SPST-NO 4A
O : 20 mA/12V DC dla SSR
-  : brak wyjścia
wyjście 4:
R : przekaźnik SPST-NO 4A
O : 20 mA/12V DC dla SSR
-  : brak wyjścia
wyjście 2:
R : przekaźnik SPST-NO 4A
O : 20 mA/12V DC dla SSR
I : 0/4-20 mA
V : 0/2-10 V
-  : brak wyjścia
wyjście 5:
R : przekaźnik SPST-NO 4A
O : 20 mA/12V DC dla SSR
-  : brak wyjścia
W
Y
J
.
1
Zasilanie
NO
NC
NO4b
2b
1b
3b
5b
6b
1a
2a
3a
4a
5a
C
Przekaźnik
0/1-5 V
0/2-10 V
4-20 mA
aktywne
SSR /
analogowe
+
+
++
V
+
-
+
TCPt100
4-20 mA
pasywne